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IZP.272.21.2020  

Turek, dnia 2020-10-22 
 
 
 

 

Dotyczy: 
Przetarg nieograniczony nr IZP.272.21.2020:  
„Dostawa sprzętu komputerowego do szkół ponadpodstawowych Powiatu Tureckiego oraz Starostwa 
Powiatowego w Turku” 

 
 
 
 

ZAPYTANIA DO TREŚCI SIWZ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI 
pytanie nr 1 z dnia 21 października 2020 roku 

 
 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 i art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku                            

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający informuje,                                                   

iż w dniu 21 października 2020 roku wpłynęło zapytanie do treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego nr IZP.272.21.2020: 

„Dostawa sprzętu komputerowego do szkół ponadpodstawowych Powiatu Tureckiego oraz Starostwa 

Powiatowego w Turku”. 

 

Treść zapytania wraz z udzieloną odpowiedzią znajduje się poniżej.  

 
 

PYTANIE: 
Cz1 – zestaw Logitech Rally, który chcę zaproponować ma 5x optyczne i 3x cyfrowe zoom co razem daje 
15x hybrydowe a nie optyczne. Pytanie czy dopuści 10x zoom bezstratny hybrydowy (czyli będzie 5x 
optyka *2x cyfrowy czyli użyjemy połowę przetwornika, czyli nie stracimy rozdzielczości, bo nadal                         
do aplikacji (teams, zoom) doleci full hd)? 
 
 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający dla części nr 1 „Dostawa zestawów do wideokonferencji” wymaga aby kamera 
charakteryzowała się bezstratnym przybliżeniem (zoom optyczny): co najmniej 10 krotne.  Jednocześnie 
Zamawiający dopuszcza kamerę charakteryzującą się bezstratnym przybliżeniem HD min. 10x                                 
w następującej konfiguracji: min. 5x optyczne i min. 2x cyfrowe. Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ                         
w tym zakresie. Pozostałe parametry pozostają bez zmian. 
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 ZAPYTANIA DO TREŚCI SIWZ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI 
pytanie nr 1 z dnia 21 października 2020 roku str. 2 

 
PYTANIE: 
Cz 4 A Logitech C925e nie ma wbudowanej redukcji szumów pytanie czy można wykreślić ten wymóg, 
bo inne parametry idealnie pasują? 
 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający dla części nr 4 „Dostawa kamer internetowych ze statywami” podtrzymuje wymóg                                  
w tym zakresie, tzn.: 
 

1) kamera (typ A): oferowana kamera powinna być wyposażona w 2 wbudowane mikrofony stereo, 
wielokierunkowe z redukcją szumów, 
 

2) kamera (typ B): oferowana kamera powinna być wyposażona w 2 wbudowane mikrofony stereo, 
wielokierunkowe z redukcją szumów. 

 
 
PYTANIE: 
Cz 4 B Logitech Brio nie wspiera kodowania H.264 (robi to software np Teams, Zoom itd) więc tu 
pytanie czy nie jest to pomyłka w opisie? bo inne parametry pasują idealnie? 
 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający dla części nr 4 „Dostawa kamer internetowych ze statywami” podtrzymuje wymóg                                  
w tym zakresie, tzn.: 
 

1) kamera (typ A): oferowana kamera powinna charakteryzować się kompresją wideo min. H.264, 
 

2) kamera (typ B): oferowana kamera powinna charakteryzować się kompresją wideo min. H.264. 
Jednocześnie Zamawiający dopuszcza kamerę (typ B) charakteryzującą się kompresją wideo                         
min. H.264 uzyskaną softwareowo. Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w tym zakresie. 
Pozostałe parametry pozostają bez zmian. 
 
  

PYTANIE: 
Cz 4 statyw (trójnóg) 6. waga max. 600 g statyw który chcemy zaproponować waży 620 g czy 
dopuszczacie taką wagę? 
 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający dopuszcza dla części nr 4 „Dostawa kamer internetowych ze statywami” statyw (trójnóg) 
kompatybilny z oferowaną kamerą o wadze max. 650 g. Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ                                   
w tym zakresie. Pozostałe parametry pozostają bez zmian. 
 
 

 


